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Opis produktu
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Link do produktu: https://dvs.pl/spodnie-hello-kitty-sliczne-spodenki-p-626.html

Spodnie HELLO KITTY Sliczne

Spodenki

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Licencja

Sliczne spodenki z HELLO KITTY.

Posiadaja piekny

nadruk.

Spodnie s oryginalne, posiadajg licencje.

19,99 zt
Dostepny

24 godziny
HELLO KITTY

Sa mieciutkie i milutkie w dotyku. Wykonane sg z wysokiej jakosci materiatéw,

Rozmiar 62
Dtugosé 36 cm
catkowita

Dtugos¢ 0d20 cm
kroku

Szerokos¢ w20 cm
pasie

Wymiary:
74
40 cm
22 cm

22 cm

Podane wymiary bez rozciggania

+/-1,5cm

Spodnie sg nowe, posiadajg komplet metek. Polecam goraco!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 62, 68, 86, 92

80
43 cm

23,5cm

22 cm

posiadajg piekne kolory. Sktad: 100% Bawetna.

86 92

45,5 cm 46,5 cm
24,5 cm 25 cm
23,5cm 24 cm
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